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DAÒOVÉ PRIZNANIE

Adresa

Ulica Èíslo

Èíslo telefónu

/0

Èíslo faxu

/0

PSÈ

pod¾a zákona è. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty (ïalej len zákon )„ “

Odtlaèok prezentaènej peèiatky daòového úradu

Dátum

. . 2 0 0

Podpis

Vyhlasujem, �e uvedené údaje sú
správne a úplné.

Meno a priezvisko osoby, ktorá je oprávnená kona� za osobu podávajúcu daòové priznanie

DAÒ Z PRIDANEJ HODNOTY

Rok

Zdaòovacie obdobie

opravné

dodatoèné

(vyznaèí sa x)Druh priznania

riadne Štvr�rokMesiac

Obec

Ministerstvo financií SR / DPH 01 - 2004

Daòový úrad

(1 - 4)(01 - 12)

Názov alebo obchodné meno právnickej osoby alebo meno a priezvisko fyzickej osoby

Údaje sa vypåòajú palièkovým písmom (pod¾a tohto vzoru), písacím strojom alebo tlaèiaròou, a to èiernou alebo tmavomodrou farbou.
Èíselné údaje sa zarovnávajú vpravo, ostatné údaje sa píšu z¾ava. Nevyplnené riadky sa ponechávajú prázdne.

Identifikaèné èíslo pre daò z pridanej hodnoty

S K

(vyznaèí sa x)

Iná osoba povinná poda� daòové priznanie pod¾a § 78 ods. 3 a 4 zákona

Zdanite¾ná osoba pod¾a § 3 ods. 5 zákona uplatòujúca odpoèítanie dane

Platite¾ dane z pridanej hodnoty (ïalej len ) pod¾a § 4, 5 a 6 zákona„daò“

Osoba registrovaná pre daò pod¾a § 7 zákona
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V zda ovacom obdobò í nevznikla
daòová povinnos� ani nárok
na odpoèítanie dane (vyznaèí sa x)

Ministerstvo financií SR / DPH 01 - 2004

-

01 02
Zdanite¾né obchody

dodanie tovaru a slu�by
pod¾a § 8 a 9 zákona

nadobudnutie tovaru v tuzemsku
pod¾a § 11 zákona

bez mo�nosti odpoèítania dane
pod¾a § 28 a� 41 zákona

s mo�nos�ou odpoèítania dane
pod¾a § 43 zákona

11

14

O
d

p
o

èí
ta

n
ie

d
a

n
e

03

04

06

07

08

10

Tovary, pri ktorých druhý odberate¾
platí daò pod¾a § 69 ods. 7 zákona

Daò celkom

Daò z tovarov a slu�ieb kúpených v tuzemsku (§ 49 ods. 2 písm. a) zákona)

Daò zo slu�ieb a tovarov, pri ktorých príjemca platí daò
pod¾a § 69 ods. 2 a� 4 zákona (§ 49 ods. 2 písm. b) zákona)

Daò z nadobudnutých tovarov z iného èlenského štátu (§ 49 ods. 2 písm. c) zákona)

Daò zaplatená pri dovoze tovaru (§ 49 ods. 2 písm. d) zákona)

Odpoèítanie dane pod¾a § 49 a� 51 zákona

Odpoèítanie dane pri dodaní nového dopravného prostriedku pod¾a § 52 zákona

Odpoèítanie dane pri registrácii pod¾a § 55 zákona

Odpoèítanie dane celkom

Oprava odpoèítanej dane pod¾a § 53 zákona (+/-)

Úprava dane odpoèítanej pri investiènom majetku pod¾a § 54 zákona (+/-)

Vrátenie dane cestujúcim pri vývoze tovaru pod¾a § 60 zákona

VLASTNÁ DAÒOVÁ POVINNOS�

Nadmerný odpoèet

Nadmerný odpoèet odpoèítaný od vlastnej daòovej povinnosti pod¾a § 79 zákona

VLASTNÁ DAÒOVÁ POVINNOS� NA ÚHRADU

15

16

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

29

30

31

32

-

-

-

-

-

-

Základ dane Daò

Dodanie tovarov a slu�ieb
s oslobodením od dane

Z
to

h
o

:
Z

to
h

o
:

05Nadobudnutie tovaru prvým
odberate¾om pod¾a § 45 ods. 2 zákona

s mo�nos�ou odpoèítania dane
pod¾a § 46 a 47 zákona

09

1312

Tovary a slu�by, pri ktorých príjemca
platí daò pod¾a § 69 ods. 2 a� 4 zákona

Identifikaèné èíslo pre daò

S K

ÚDAJ DODATOÈNÉHO
DAÒOVÉHO PRIZNANIA

33
Rozdiel oproti podanému daòovému priznaniu (+/-)

23Rozdiel v základe dane a v dani po opra-
ve pod¾a § 25 ods. 1 a� 3 zákona (+/-)

Daòová povinnos� pri zrušení registrácie pod¾a § 81 zákona
28
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